АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 11.04.2017 г.                                                                     №17

Об окончании отопительного сезона 2016-2017 г.г.
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный сезон 2016-2017 г.г. с 12 апреля 2017 г.
2. Руководителям муниципальных образовательных организаций, культуры и         других сфер деятельности закончить отопительный сезон 2016-2017 г.г.  с 12 апреля 2017 г.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

.

Глава Таловского   сельского поселения
 Еланского муниципального района
Волгоградской области                      	Г. Н. Гикаева